Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Ивановская область Пестяковский муниципальный район

Совет Нижнеландеховского сельского поселения

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 марта 2013 г.

№  126
О назначении состава избирательной комиссии  Нижнеландеховского   сельского поселения

     На основании статей 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 6,7 Закона Ивановской области от 13.07.2007 № 98-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ивановской области», Устава Нижнеландеховского сельского поселения, рассмотрев предложения, поступившие от политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в действующем созыве Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, в Ивановской областной Думе, других политических партий, иных общественных объединений, территориальной избирательной комиссии Пестяковского района, собраний избирателей по месту жительства, работы, Совет Нижнеландеховского сельского поселения решил:
1. Назначить членов избирательной комиссии Нижнеландеховского сельского поселения с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Нижнеландеховского сельского поселения и опубликовать в газете «Новый путь».

Глава Нижнеландеховского

           сельского поселения:

Г.П. Бендина
Приложение

к решению Совета

от 19.03.2013г. № 126

Состав избирательной комиссии

 Нижнеландеховского сельского поселения

1. Волчугина  Юлия Васильевна, 1966 года рождения, образование среднее специальное, временно безработная, предложена Пестяковским районным отделением Ивановского областного отделения политической партии «Коммунистическая  партия Российской Федерации»;

2. Конёва Любовь Александровна, 1962 года рождения, образование высшее, учитель Нижнеландеховской МСОШ, предложена территориальной избирательной комиссией Пестяковского района;
3. Котомина Елена Вениаминовна, 1956 года рождения, образование высшее, учитель Нижнеландеховской МСОШ, предложена Пестяковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Маркова Светлана Леонидовна, 1971 года рождения, образование высшее, учитель Нижнеландеховской МСОШ, предложена местным отделением в Пестяковском районе политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

5. Рыбакова Альбина Аркадьевна, 1965 года рождения, образование высшее, учитель Нижнеландеховской МСОШ, предложена территориальной избирательной комиссией Пестяковского района;
6. Обронова Елена Константиновна,1958 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, предложена Ивановским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР).